
SMS SERVER PRO SNADNOU  
INTEGRACI TEXTOVÝCH ZPRÁV 
DO FIREMNÍCH APLIKACÍ.

MobilChange™

powered by:

DATASYS MobilChange™ je vysoce dostupný SMS server umožňující integrovat komunikaci  

pomocí stále oblíbených textových zpráv do firemních procesů. Nabízí standardní aplikační rozhraní, díky  

kterému je propojení snadné a nezávislé na způsobu připojení do SMS centra. MobilChange je výhodné  

řešení pro organizace, které zpracovávají od stovek až milióny SMS zpráv měsíčně. Přináší možnost pomocí  

SMS přistupovat k jakýmkoliv datům:

DATASYS MobilChange™ využívá v maximální míře standardizovaná rozhraní tak, 

aby se jí integrované aplikace nemusely přizpůsobovat.

SMS SERVER NA  

PLATFORMĚ WINDOWS

VYSOKÝ VÝKON  
A STABILITA

WEBOVÉ ROZHRANÍ PRO 
SPRÁVU SMS KAMPANÍ

VYSOKÁ DOSTUPNOST

DATABÁZE ODESLANÝCH  

I PŘIJATÝCH ZPRÁV
ŠIROKÉ MOŽNOSTI  

PŘIPOJENÍ DO GSM SÍTĚ

• kontrola stavu zakázek

• jednorázová hesla

• stav a splatnost faktur

• objednávkové SMS systémy

• SMS soutěže

• krizové SMS

• marketingové zprávy

• automatizovaný sběr dat

• notifikace o došlých mailech



Text zpráv kampaně může být předem připraven v uložených šablonách. 

SMSInfo3 využívá široké možnosti 

správy přístupových práv, tak aby 

určené osoby měly plnou kontro-

lu nad realizovanými kampaněmi.  

Jeden uživatel tak nemusí mít  

možnost ovlivnit obsah a seznam 

adresátů, ale může kampaň spustit.

Přehledné univerzální webové rozhraní zaručuje dostupnost 

z libovolného zařízení a místa. 

SMSInfo3

SMSInfo3 je nadstavba MobilChange™, usnadňující tvorbu a správu odchozích i příchozích SMS 

kampaní, určená např. pro krizové řízení, informování mobilních pracovníků, informační kanály  

veřejné správy, marketingové kanály a podobně.

DATASYS S.R.O.

Jeseniova 2829/20

130 00 Praha 3

tel.: +420 225 308 111

fax: +420 225 308 110

e-mail: datasys@datasys.cz

HRADEC KRÁLOVÉ

DATASYS s.r.o.

U Koruny 414

500 02 Hradec Králové

tel.: +420 495 401 051

fax: +420 225 308 110

PLZEŇ

DATASYS s.r.o.

Slovanská alej 30

326 00 Plzeň

tel.: +420 377 410 306

tel.: +420 377 410 325

DĚČÍN

DATASYS s.r.o.

Labská 694/24

405 02 Děčín

tel.: +420 222 208 631

fax: +420 225 308 631

SERVICEDESK/ HELPDESK

tel.: +420 225 308 250

fax: +420 225 308 444

email:  support@datasys.cz

skype: datasys.servicedesk 

WWW.DATASYS.CZ

SOFISTIKOVANÝ SYSTÉM ŘÍZENÍ 
SMS A EMAIL KAMPANÍ, VHODNÝ 
PRO KRIZOVÁ A INFORMAČNÍ 
CENTRA.


